PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Агинское

31.08.2022                                                                                                 № 435-п
О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации
Саянского района от 03.10.2018 №592-п

«Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Подготовка и утверждение схем

расположения земельных участков

на кадастровом плане или кадастровой

карте соответствующей территории»
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2021 №478-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 81 Устава Саянского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Саянского района от 03.10.2018 № 592-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение схем расположения земельных участков на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. подпункт 5 пункта 2.11 раздела 2 Приложения к Постановлению дополнить словами «, за исключением случаев, установленных федеральными законами;»;
1.2. пункт 2.11 раздела 2 Приложения к Постановлению дополнить пунктом 6 следующего содержания:

«6) разработка схемы расположения земельного участка, образование которого допускается исключительно в соответствии с утвержденным проектом межевания территории».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете «Присаянье» и подлежит опубликованию на официальном веб-сайте Саянского района: www.adm-sayany.ru.
Глава Саянского района                                                                            В.В. Гребнев